EXTRATO DO TA N° 044/2025 – O GLOBO RESÍDUOS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao Contrato
de Prestação de Serviços nº 019/2024 com a Empresa O GLOBO RESÍDUOS LTDA (Processos SEI
nº 202400058001244).

OBJETO: constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato Principal em sua Cláusula
Primeira - Objeto do Contrato, bem como Cláusula Quarta – Do Valor do Contrato, para reajustar
o valor do contrato em aproximadamente 3,23% sobre o valor total do contrato, passando de até
R$ 80.600,00 (oitenta mil e seiscentos reais) para até R$ 83.200,00 (oitenta e três mil e duzentos
reais) e a Cláusula Décima - Da Vigência, para prorrogar a vigência do contrato por mais 12 (doze)
meses, a partir de 05/05/2025, consoante Despacho nº 315/2025/OVG/DIAF (71627139),
devidamente autorizada pela Diretoria Administrativa e Financeira.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor(a) Administrativo-Financeiro –OVG
Greice Kelly Rodrigues Lima– Representante da Empresa Contratada.

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=74514686&id_procedimento_atual=59168933&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=6763849506b572820781b3516384c99c2443d774d0482c5b0eae84a0babe2884f70de78d292f92c972c3aa74fc2c4574bc7c2c42531b33ba1cb56a21e238b2e4b8e892d6fbe29fd4a7640ffac1546a069b0e9e3bba03967bac33491a337c1923